

## TIEDOTE 9.1.2025

### **Viilu -konserniyhtiö lanseeraa Viilu Taloushallinto-ohjelmiston – omistajiksi mukaan Paytrailin perustaja Niko Lehtonen sekä Eebu-ohjelmiston perustaja Tomi Tolonen**

*Viilu on hankkinut Eebu kirjanpito- ja taloushallinto-ohjelmiston sekä pienyrittäjille suunnatun Laskupohja.fi -palvelun. Näiden palveluiden avulla luodaan Viilu Taloushallinto-ohjelmistokokonaisuus, joka integroituu saumattomasti Viilu isännöintijärjestelmään. Yritysjärjestely toteutetaan konserniyhtiömuotoisesti, jonka emoyhtiönä toimii Viilu Solutions Oy ja tytäryhtiönä Viilu Service Oy.*

Konserniyhtiön omistajiksi nousevat sijoituksillaan Paytrailin perustaja Niko Lehtonen ja Eebu-ohjelmiston perustaja Tomi Tolonen. He tuovat yhtiöön ainutlaatuista osaamista digitaalisten palveluiden kehittämisestä ja kasvattamisesta. Lisäksi konserniyhtiön omistajiksi liittyvät emoyhtiön hallituksen jäsen Pekka Tammela ja Viilu-konsernin toimitusjohtaja Tuomas Jurvelin.

Viilu Taloushallinto -ohjelmisto on suunniteltu erityisesti isännöintiyrityksille, taloyhtiöiden kirjanpitoa tuottaville tilitoimistoille sekä pienille ja keskisuurille yrityksille. Ohjelmisto tarjoaa laajat ja tehokkaat työkalut taloushallinnon ja kirjanpidon hoitamiseen, mukaan lukien taloyhtiöiden vastikereskontran hallinnan. Tämän lisäksi se integroituu saumattomasti Viilu isännöintijärjestelmään.

“Viilu Taloushallinto on modulaarinen ratkaisu, joka mukautuu monenlaisiin asiakastarpeisiin. Tilitoimistot voivat hallita samalla palvelulla sekä yritysten että taloyhtiöiden taloushallinnon ja kirjanpidon, kun taas isännöintiyrietykset saavat käyttöönsä ohjelmiston, joka yhdistää kiinteistöhallinnon ja taloushallinnon saumattomasti”, kertoo Viilu-konsernin toimitusjohtaja Tuomas Jurvelin

Tomi Tolonen on innoissaan yritysjärjestelystä: ”Eebu-ohjelmiston kehittäminen on ollut pitkä ja antoisa matka. On hienoa nähdä sen kehittyvän osana Viilun kokonaisuutta. Uskon, että yhdessä pystymme tarjoamaan asiakkaillemme entistä parempia ratkaisuja.”

Myös Niko Lehtonen korostaa ohjelmistojen yhdistämisen mahdollisuuksia: ”Viilu tarjoaa aivan uudenlaisen mahdollisuuden yhdistää taloushallinto ja isännöinti. Näen tässä merkittävän potentiaalin, ja on hienoa olla mukana yhtiön kasvussa ja kehityksessä.”

“Vaikka lanseeraamme oman kirjanpito-ohjelmiston Viilu isännöintijärjestelmän rinnalle, haluamme asiakkaidemme voivan edelleen vapaasti valita, mitä kirjanpito-ohjelmaa he käyttävät. Olemme sitoutuneet jatkamaan aktiivista rajapintayhteistyötä muiden talous- ja isännöintiohjelmistojen kanssa,” korostaa toimitusjohtaja Jurvelin.

Viilu Taloushallinto -ohjelmisto julkaistaan isännöintiyrityksille vuoden 2025 ensimmäisellä kvartaalilla ja palvelun uudelleenbrändäys sekä jatkokehittäminen ovat käynnissä. Julkaisun tarkempi aikataulu tiedotetaan myöhemmin.

Yritysjärjestelyllä ei ole vaikutusta Eebu- ja Laskupohja.fi -palveluiden asiakassopimuksiin. Palvelun käyttöä voi jatkaa normaalisti. Uuden omistajan myötä palvelua tullaan kehittämään ja uudistamaan aktiivisesti.

#### **Lisätietoja:**

Tuomas Jurvelin  
Toimitusjohtaja, Viilu-konserni  
0414675401  
[tuomas@viilutalous.fi](mailto:tuomas@viilutalous.fi)

*Viilu-konserni on suomalainen edelläkävijä isännöintijärjestelmien ja asumisen palveluissa. Yhtiön tavoitteena on olla innovatiivinen digitaalisen taloushallinto-ohjelmiston kehittäjä, keskittyen asiakaslähtöisiin ja tehokkaisiin ratkaisuihin, jotka sujuvoittavat isännöinnin, kiinteistöhallinnan ja taloushallinnon prosesseja.*